
Studentermedhjælper til produktdata

Vil du arbejde med data, struktur og produkter – og samtidig få værdifuld erfaring?
Hos Det Danske Madhus søger vi en studentermedhjælper til produktdata der kan hjælpe os med
at sikre høj datakvalitet og stærk produktinformation på tværs af vores systemer og platforme. 
Du bliver en del af en virksomhed i udvikling, da vi er i gang med at implementere et nyt
ERP‑system, hvor du får derfor en unik mulighed for at være tæt på en større digital transformation.
Om jobbet
Som studentermedhjælper i produktdata bliver du en vigtig del af vores projektgruppe. 
Dine opgaver vil bl.a. være:

oprette og vedligeholde produktdata i vores nye ERP‑system●

kvalitetssikre beskrivelser, specifikationer, billeder og attributter●

indhente og strukturere data fra vores leverandører●

sikre konsistens og korrekthed på tværs af vores platforme●

Du bliver en vigtig person i vores implementering af vores nye ERP-system og som
studentermedhjælper får du praktisk erfaring med arbejdet bag en systemimplementering i en
større virksomhed. 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

er i gang med en videregående uddannelse inden for fx kommunikation, IT, marketing, data,

økonomi eller lignende

●

arbejder struktureret og har sans for detaljer●

trives med både rutineopgaver og mindre projekter●

har stærk erfaring med Excel og interesse for data, systemer og processer●

er nysgerrig, lærenem og god til at samarbejde●

Da du får et tæt samarbejde med vores danske og tyske kolleger, taler og skriver du dansk

og engelsk på højt niveau

●

Vi tilbyder

et fleksibelt studiejob med variable timer pr. uge i en spændende virksomhed i udvikling●

mulighed for at tilpasse arbejdstiden efter eksamensperioder●

et uformelt og hjælpsomt team, der sørger for grundig oplæring●

praktisk erfaring med datakvalitet, ERP og digitale processer●

mulighed for at være tæt på en større ERP‑implementering og lære om systemer i praksis●

Hvem er vi? 
Det Danske Madhus
I Det Danske Madhus er vi ca. 350 medarbejdere fordelt på 4 lokationer med supportkontor i
Albertslund. Vi har produktionsfaciliteter på alle vores lokationer - Albertslund, Aarhus, Vejle og
Varde. 
Siden 2003 har vi lavet, leveret og serveret velsmagende omsorg til landets ældre. Ambitionerne er
vokset med forretningen, og madglæden deles nu på tværs af aldersgrupper. Fra den første frokost
i børnehaven til livretterne i livets efterår. Vi har fokus på hverdagskost og særlige behov
kombineret med god smag.
Lyder jobbet som noget for dig? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Lars Halskov eller send os din
ansøgning og CV via ”ansøg knappen”. Annoncen er aktiv til og med medio august. Vi indkalder
løbende til samtaler afholder samtaler løbende og ansætter, når vi finder den rette kandidat.
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